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Nocoms dotterbolag Northern tecknar
strategiskt viktigt samarbetsavtal med EMC

Northern, marknadsledande inom programvara för effektiv lagringshantering för Microsoft Windows

Server System, ingår avtal med EMC Corporation för utveckling av stöd för EMC:s lagringssystem.

Samarbetet ger möjlighet till fördjupat stöd för EMC Corporations lagringsplattformar i programvaran

Northern Storage Suite.

– EMC tillhör världens ledande leverantörer av lagringsplattformar och vi har många gemensamma

kunder världen över”, säger Thomas Vernersson, Northerns verkställande direktör.

– I och med det nya avtalet kommer vi att kunna fördjupa stödet för EMC:s plattformar och ytterligare

centralisera information och management till Northern Storage Suite. Det ger kunden en bättre

överblick och möjlighet att hantera information och data över flera plattformar. Detta stärker Northern

Storage Suite’s roll som en central och oumbärlig komponent i våra kunders datalagringsstrategi,

samtidigt som Northern växer vidare inom det viktiga Enterprise-segmentet.

– Vi är glada att Northern nu är en del av EMC:s Velocity ISV program, säger Mark Greenlaw, Senior

Director NAS Product Marketing på EMC.

– Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med Northern för att säkerställa att våra gemensamma

kunder får det bästa möjliga stödet för deras informationssäkerhetsstrategier.

– Genom strategiskt viktiga samarbetsavtal som detta där vi som programvaruleverantör och EMC,

som en av världens största hårdvaruleverantörer, ges möjlighet att utveckla optimala lagringssystem.

Northern breddar därmed sitt potentiella kundunderlag och skapar nya intressanta affärs- och

marknadsmöjligheter, säger Stefan Skarin, styrelseordförande i Nocom.

För ytterligare information kontakta:
Thomas Vernersson vd, Northern Parklife
mobil: 070-7427939
e-post: thomas.vernersson@northern.net

Stefan Skarin styrelseordförande, Nocom
mobil: 0708 – 8651005
e-post: stefan.skarin@nocom.se

OM EMC
EMC Corporation (NYSE:EMC) är världens ledande leverantör av produkter, tjänster och lösningar för lagring och hantering av

information som hjälper organisationer att maximera värdet av sin information till lägsta totalkostnad vid varje tidpunkt i
informationens livscykel. I Sverige har EMC funnits sedan 1995, med kontor i Stockholm och Göteborg.
Information om EMC:s produkter och tjänster finns på www.sweden.emc.com respektive www.emc.com.

OM NORTHERN
Världsledande mjukvaruföretag som specialiserat sig på att utveckla pålitliga, flexibla och lättanvända Storage Management

lösningar för Microsoft Windows Server plattform. Tusentals organisationer i fler än 50 länder använder idag någon av Northerns
lösningar och mer än hälften av företagen på Fortune Global 100 väljer Northern Storage Suite när de ska implementera en
komplett SRM strategi. Northern Storage Suite finns tillgänglig via återförsäljare över större delen av världen, i Sverige säljs

lösningen via Nocom Software, telefon +46 18 65 55 20 eller e-mail: info@nocomsoftware.se.
Northern ingår sedan tidigare i år i börsnoterade Nocom AB (publ). Läs mer på: www.northern.net


